
MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan

Pertama

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

Mengingat: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTT/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan    : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 1Od /A.01.32/2022

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130

Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Raiab  1443 H

Februari 2022 M

Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen

4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik
FIKES UHAMKA

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliman daiam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



Jakarta, 25 Februari 2022
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 20 Mei 2022 24 Mei 2022 4 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 21 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 2 1805025206 NURUL AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805025207 AGNES AYU SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025019 ARIANI AGUSTINA DALIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025022 LOLA TOSIANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025037 ECHA NUR ANDARYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025063 CUCUN CUNAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025069 NUR ATIKAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025080 RIKA RAMAZANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025098 DEA AULIA WINARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025110 SALMA MUTHMA'INAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025112 RISA RACHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025118 DEVA NURFITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025146 FINA PRAMUDILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 20 Mei 2022 24 Mei 2022 4 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 21 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025158 SANIAH SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025166 VIRA ANZANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025190 SALSABILLA JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  29  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Gizi

6F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG  67 75  45 75 C 60.60

 2 1805025206 NURUL AINI  0 0  0 0 E 0.00

 3 1805025207 AGNES AYU SAFIRA  0 0  0 0 E 0.00

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA  72 75  67 75 B 70.90

 5 1905025019 ARIANI AGUSTINA DALIANI  73 78  70 75 B 73.00

 6 1905025022 LOLA TOSIANDA  61 76  57 75 C 63.80

 7 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA  80 80  80 85 A 80.50

 8 1905025037 ECHA NUR ANDARYANI  63 75  64 75 C 67.00

 9 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  71 78  80 80 B 76.90

 10 1905025063 CUCUN CUNAYAH  66 75  65 75 B 68.30

 11 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI  69 78  71 75 B 72.20

 12 1905025069 NUR ATIKAH  59 80  40 75 C 57.20

 13 1905025080 RIKA RAMAZANA  79 83  75 75 B 77.80

 14 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA  59 75  57 75 C 63.00

 15 1905025098 DEA AULIA WINARTI  86 80  88 85 A 85.50

 16 1905025110 SALMA MUTHMA'INAH  69 78  61 75 B 68.20

 17 1905025112 RISA RACHMAWATI  62 78  59 75 C 65.30

 18 1905025118 DEVA NURFITRIA  72 80  85 75 B 79.10

 19 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA  79 75  73 75 B 75.40

 20 1905025135 YULIANI TRI UTAMI  70 78  74 75 B 73.70

 21 1905025146 FINA PRAMUDILLA  57 75  61 75 C 64.00

 22 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI  69 75  74 75 B 72.80

 23 1905025158 SANIAH SIREGAR  64 80  57 75 C 65.50

 24 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH  80 75  74 75 B 76.10

 25 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI  66 75  59 75 C 65.90

 26 1905025166 VIRA ANZANIA  63 78  65 75 B 68.00

 27 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA  70 80  62 75 B 69.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Gizi

6F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI  59 80  57 75 C 64.00

 29 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA  84 80  79 80 A 80.80

 30 1905025190 SALSABILLA JANNAH  69 75  80 80 B 75.70

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

1.1. Pengantar Mata Kuliah Metodologi Penelitian Gizi;  

1.2. Penelitian dan Siklus Ilmiah; 1.3 Ragam Penelitian 

Gizi

 30 HELDA KHUSUN

 2 Selasa

15 Mar 2022

Jenis-jenis Penelitian Pangan  30 HELDA KHUSUN

 3 Selasa

22 Mar 2022

Konsep Dasar penelitian, Road Map penelitian dan 

penyusunan Bab 1

 30 HELDA KHUSUN

 4 Selasa

29 Mar 2022

Telaah Publikasi Hasil Penelitian  30 HELDA KHUSUN

 5 Selasa

5 Apr 2022

Kajian Pustaka dan anti plagiarism  30 HELDA KHUSUN

 6 Selasa

12 Apr 2022

Kerangka teori, Kerangka Konsep dan Variabel 

Penelitian

 30 HELDA KHUSUN

 7 Selasa

19 Apr 2022

Hipotesis dan Definisi Operasional  29 HELDA KHUSUN

 8 Jumat

20 Mei 2022

UTS  30 HELDA KHUSUN



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

24 Mei 2022

Desain Studi Kuantitatif  30 HELDA KHUSUN

 10 Sabtu

4 Jun  2022

Kuliah tamu oleh Dr. Judhiastuty Februhartanty 

dengan topik Penelitian kualitatif

 30 HELDA KHUSUN

 11 Selasa

14 Jun  

2022

Sampling procedure dan Instrument development  30 HELDA KHUSUN

 12 Selasa

21 Jun  

2022

Penyajian hasil dan abstrak  30 HELDA KHUSUN

 13 Selasa

28 Jun  

2022

Presentasi proposal penelitian  30 HELDA KHUSUN

 14 Selasa

28 Jun  

2022

Presentasi proposal penelitian  30 HELDA KHUSUN

 15 Selasa

5 Jul 2022

Presentasi proposal penelitian  30 HELDA KHUSUN

 16 Kamis

21 Jul 2022

UAS  30 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 30 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 20 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 4 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202223 Jun  202223 Jun  2022 21 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025068 NISA FADHILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025011 PINA ANTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025015 ESA NURSALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025047 KULSUM WULAN SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025076 HASMIDARNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025078 SALSABILA QORIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025083 VIRA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025086 ENIS SRI ANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025097 MATULLULOH AULIA INDAH SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 30 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 20 Mei 2022 26 Mei 2022 2 Jun  2022 4 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202223 Jun  202223 Jun  2022 21 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025115 ANNISA NUR AULIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025175 BANDDA NEIRA PUTRI SUAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025179 HASYA AMATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905025191 QURROTA AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905025194 SYLVI MARYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36,00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Gizi

6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1605025068 NISA FADHILLAH  65 77  37 75 C 57.20

 2 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA  0 80  85 75 C 57.50

 3 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO  57 75  55 75 C 61.60

 4 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI  58 84  57 75 C 64.50

 5 1905025011 PINA ANTIKA  69 80  65 75 B 70.20

 6 1905025015 ESA NURSALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA  53 75  51 75 C 58.80

 8 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA  78 80  75 85 B 77.90

 9 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH  64 75  62 75 C 66.50

 10 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH  85 75  80 75 A 80.00

 11 1905025047 KULSUM WULAN SARI  67 84  65 75 B 70.40

 12 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA  76 79  81 75 B 78.50

 13 1905025076 HASMIDARNI  63 0  0 75 E 26.40

 14 1905025078 SALSABILA QORIRAH  83 80  79 80 A 80.50

 15 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI  85 75  80 75 A 80.00

 16 1905025083 VIRA AFIFAH  61 75  61 75 C 65.20

 17 1905025086 ENIS SRI ANJANI  73 80  70 75 B 73.40

 18 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI  69 78  67 75 B 70.60

 19 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  59 75  68 75 C 67.40

 20 1905025097 MATULLULOH AULIA INDAH SARI  69 80  69 75 B 71.80

 21 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH  85 79  80 75 A 80.80

 22 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI  85 80  83 75 A 82.20

 23 1905025115 ANNISA NUR AULIANA  83 79  75 75 B 78.20

 24 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH  59 82  63 75 C 66.80

 25 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  57 77  65 75 C 66.00

 26 1905025143 SITI AULIA AZAHRA  85 82  85 80 A 83.90

 27 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH  83 78  80 80 A 80.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Gizi

6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1905025167 LALA DIANA HERAWATI  84 83  83 75 A 82.50

 29 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH  80 81  61 75 B 72.10

 30 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI  61 79  53 75 C 62.80

 31 1905025175 BANDDA NEIRA PUTRI SUAT  65 75  55 75 C 64.00

 32 1905025179 HASYA AMATULLAH  64 79  65 75 B 68.50

 33 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI  66 84  37 75 C 58.90

 34 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  79 75  85 75 A 80.20

 35 1905025191 QURROTA AINI  69 80  65 80 B 70.70

 36 1905025194 SYLVI MARYANTO  56 80  73 75 B 69.50

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Pengantar Mata Kuliah; Penelitian dan Siklus Ilmiah; 

Ragam Penelitian Gizi

 36 HELDA KHUSUN

 2 Kamis

17 Mar 2022

Jenis2 penelitian pangan  36 HELDA KHUSUN

 3 Kamis

24 Mar 2022

Konsep dasar Penelitian, roadmap penelitian dan 

Penyusunan Bab 1

 36 HELDA KHUSUN

 4 Rabu

30 Mar 2022

Telaah Publikasi  36 HELDA KHUSUN

 5 Kamis

7 Apr 2022

Kerangka Konsep dan Variabel Penelitian  36 HELDA KHUSUN

 6 Kamis

14 Apr 2022

Kajian Pustaka dan Anti Plagiarisme  36 HELDA KHUSUN

 7 Kamis

21 Apr 2022

Hipótesis dan Definisi Operasional Variabel  36 HELDA KHUSUN

 8 Jumat

20 Mei 2022

UTS  36 HELDA KHUSUN



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

26 Mei 2022

Desain Penelitian Kuantitatif  36 HELDA KHUSUN

 10 Kamis

2 Jun  2022

Desain Studi Kualitatif  36 HELDA KHUSUN

 11 Sabtu

4 Jun  2022

Kuliah tamu oleh Dr. Judhiastuty Februhartanty 

dengan topik Penelitian kualitatif

 36 HELDA KHUSUN

 12 Kamis

16 Jun  

2022

Sampling procedure dan instrument development  36 HELDA KHUSUN

 13 Kamis

23 Jun  

2022

Penulisan hasil dan abstrak  36 HELDA KHUSUN

 14 Kamis

23 Jun  

2022

Presentasi proposal penelitian  36 HELDA KHUSUN

 15 Kamis

23 Jun  

2022

Presentasi proposal penelitian  36 HELDA KHUSUN

 16 Kamis

21 Jul 2022

UAS  36 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 7 Mei 2022 17 Mei 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 6 Jul 2022 23 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909049005 RACHMAN WINDHIARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009047050 ZIKO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009047052 NADRA DINAMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009047053 RINA YULIANA SUBUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009047054 MULYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009047057 ANDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009047058 WASRI PRAYOGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009047059 SEFRINA WERNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2009047063 RIKA SETYOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

3A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 30 % )( 30 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1909049005 RACHMAN WINDHIARTO  0 0  0 0 E 0.00

 2 2009047050 ZIKO PRATAMA  82 83  77 78 A 80.40

 3 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG  82 80  80 78 A 80.40

 4 2009047052 NADRA DINAMARA  83 80  78 85 A 80.80

 5 2009047053 RINA YULIANA SUBUR  85 85  80 78 A 82.80

 6 2009047054 MULYANTI  85 85  82 78 A 83.40

 7 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH  85 80  79 87 A 81.90

 8 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI  82 80  81 78 A 80.70

 9 2009047057 ANDIRA  82 80  79 78 A 80.10

 10 2009047058 WASRI PRAYOGI  84 78  76 87 A 80.10

 11 2009047059 SEFRINA WERNI  82 80  79 78 A 80.10

 12 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI  82 78  81 78 A 80.10

 13 2009047063 RIKA SETYOWATI  83 78  80 78 A 80.10

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

 13 HELDA KHUSUN

 2 Sabtu

19 Mar 2022

 13 HELDA KHUSUN

 3 Sabtu

26 Mar 2022

 13 HELDA KHUSUN

 4 Sabtu

9 Apr 2022

 13 HELDA KHUSUN

 5 Sabtu

16 Apr 2022

 13 HELDA KHUSUN

 6 Sabtu

7 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN

 7 Selasa

17 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN

 8 Sabtu

21 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047008 - Metodologi Penelitian

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Mei 2022

 13 HELDA KHUSUN

 10 Sabtu

4 Jun  2022

 13 HELDA KHUSUN

 11 Sabtu

11 Jun  

2022

 13 HELDA KHUSUN

 12 Sabtu

18 Jun  

2022

 13 HELDA KHUSUN

 13 Sabtu

25 Jun  

2022

 13 HELDA KHUSUN

 14 Sabtu

2 Jul 2022

 13 HELDA KHUSUN

 15 Rabu

6 Jul 2022

 13 HELDA KHUSUN

 16 Sabtu

23 Jul 2022

 13 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


